
CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Zadanie nr I - teren gminy Czernikowo;

Ogłoszenie nr 510224059-N-2019 z dnia 21-10-2019 r.

Powiatowy Zarząd Dróg w Toruniu: Zimowe utrzymanie chodników i dróg powiatowych Powiatu Toruńskiego w sezonie 2019/2020, 2020/2021

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 593840-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiatowy Zarząd Dróg w Toruniu, Krajowy numer identyfikacyjny 87152543200000, ul. ul. Polna  113, 87-100  Toruń, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska,

tel. (056) 66 44 775, e-mail pzdtorun@wp.pl, faks .

Adres strony internetowej (url): https://www.bip.powiattorunski.pl/2358,przetargi

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zimowe utrzymanie chodników i dróg powiatowych Powiatu Toruńskiego w sezonie 2019/2020, 2020/2021

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

PZD-11.252.3.13.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w
przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na zimowym utrzymaniu chodników i dróg powiatowych na terenie Powiatu Toruńskiego w sezonie

2019-2020, 2020-2021 w podziale na zadania zgodnie z przyjętymi standardami będącymi załącznikiem do niniejszej SIWZ: Zadanie nr I – teren gminy Czernikowo;

Zadanie nr II – teren gminy Obrowo; Zadanie nr III – teren gminy Lubicz, Wielka Nieszawka; Zadanie nr IV – teren gminy Łysomice, Zadanie nr V – teren gminy

Łubianka; Zadanie nr VI – teren gminy Zławieś Wielka; Zadanie nr VII – teren gminy Chełmża; Zadanie nr VIII – teren miasta Chełmża Zadanie nr IX – teren całego

Powiatu Toruńskiego w zakresie odśnieżania sprzętem ciężkim Zadanie nr X – odśnieżanie i usuwanie oblodzeń z chodników zlokalizowanych przy drogach

powiatowych na terenie Powiatu Toruńskiego na gminie Łysomice, Chełmża, m. Chełmża, Łubianka, Zławieś Wielka.) Zadanie nr XI – odśnieżanie i usuwanie

oblodzeń z chodników zlokalizowanych przy drogach powiatowych na terenie Powiatu Toruńskiego na gminie Czernikowo, Obrowo, Lubicz 2. Zakres zamówienia

obejmuje usługi: - odśnieżania w oparciu o wytyczne Zamawiającego oraz zapisy SST ; - zwalczania śliskości zimowej dróg wywołanej czynnikami atmosferycznymi

w oparciu o wytyczne Zamawiającego oraz zapisy SST; 3. Zamawiający do realizacji zamówienia przewiduje uzyskać sprzęt od Wykonawców (pług+solarka/piaskarka

/rozsiewacz wraz z nośnikiem, pług, ładowarki lub koparko-ładowarki) dla każdego z zadań osobno, w ilości szacunkowej (minimalnej), pozwalającej na prawidłową

realizacje zamówienia, zgodnej z Warunkami zapisanymi w Rozdziale V niniejszej SIWZ. Wykonawca winien również zapewnić plac składowy dla powierzonego

przez PZD w Toruniu materiału uszorstniającego niezbędnego do prawidłowej obsługi ZUD. Place składowe dla materiałów powierzonych (sól/piasek) winny być

zlokalizowane w odległości nie większej niż 10 km od drogi powiatowej na obszarze (teren gminy) dla zadania, którego to Wykonawca będzie starał się o uzyskanie

zamówienia:

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak

II.5) Główny Kod CPV: 90620000-9

Dodatkowe kody CPV: 90630000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/10/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 70000

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8a16e6ee-91ed-4059-8764-cba...

1 z 6



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Zadanie nr II – teren gminy Obrowo

CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Zadanie nr III – teren gminy Lubicz, Wielka Nieszawka;

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe GLOTOR Sp. z o.o

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: Głogowo, u. Warszawska 12

Kod pocztowy: 87-123

Miejscowość: Dobrzejewice

Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ
CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 426.60

Oferta z najniższą ceną/kosztem 426.60

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 426.60

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/10/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 70000

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: PHU AgroPower, Sambor Filarski

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: Zębowo 104

Kod pocztowy: 87-126

Miejscowość: Obrowo

Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ
CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 279.72

Oferta z najniższą ceną/kosztem 279.72

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 423.10

Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/10/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 70000

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Drogowo-Budowlany Sp. z o.o. spółka komandytowa

Email wykonawcy:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8a16e6ee-91ed-4059-8764-cba...

2 z 6



CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Zadanie nr IV – teren gminy Łysomice,

CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: Zadanie nr V – teren gminy Łubianka;

Adres pocztowy: Rogowo 23

Kod pocztowy: 87-162

Miejscowość: Lubicz Dolny

Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ
CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 793.80

Oferta z najniższą ceną/kosztem 793.80

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 793.80

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/10/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 70000

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Drogowo-Budowlany Sp. z o.o. spółka komandytowa

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: Rogowo 23

Kod pocztowy: 87-162

Miejscowość: Lubicz Dolny

Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ
CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 793.80

Oferta z najniższą ceną/kosztem 793.80

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 793.80

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/10/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 70000

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: Transbruk Barczyńscy Sp. z o.o

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: Pigża, ul. Wojewódzka 3A

Kod pocztowy: 87-153

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8a16e6ee-91ed-4059-8764-cba...

3 z 6



CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA: Zadanie nr VI – teren gminy Zławieś Wielka

CZĘŚĆ NR: 7 NAZWA: Zadanie nr VII – teren gminy Chełmża;

CZĘŚĆ NR: 8 NAZWA: Zadanie nr VIII – teren miasta Chełmża

CZĘŚĆ NR: 9 NAZWA: Zadanie nr IX – teren całego Powiatu Toruńskiego w zakresie odśnieżania sprzętem

ciężkim

Miejscowość: Łubianka

Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ
CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 783

Oferta z najniższą ceną/kosztem 783

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 783

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:
Wykonawca nie podpisał umowy

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

Zamawiający unieważnia postępowanie w części nr 6, zgodnie z art. 93 pkt. 1 ust 1 w związku z art. 93 pkt. 2. uzasadnienie Po otwarciu ofert, w trakcie trwania

czynności ich badania, Zamawiający powziął informację, iż nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu na dane zadanie (…)

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/10/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 70000

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: Dróg Tech, Stanisław Kaczmarski

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: Grzegorz 38

Kod pocztowy: 87-140

Miejscowość: Chełmża

Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ
CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 685.80

Oferta z najniższą ceną/kosztem 685.80

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 685.80

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:
Wykonawca odmówił podpisania umowy

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

Zamawiający unieważnia postępowanie w części nr 8, zgodnie z art. 93 pkt. 1 ust 1 w związku z art. 93 pkt. 2. uzasadnienie Po otwarciu ofert, w trakcie trwania

czynności ich badania, Zamawiający powziął informację, iż nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu na dane zadanie (…)

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/10/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 20000

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8a16e6ee-91ed-4059-8764-cba...

4 z 6



CZĘŚĆ NR: 10 NAZWA: Zadanie nr X – odśnieżanie i usuwanie oblodzeń z chodników zlokalizowanych przy

drogach powiatowych na terenie Powiatu Toruńskiego na gminie Łysomice, Chełmża, m. Chełmża,

Łubianka, Zławieś Wielka.)

CZĘŚĆ NR: 11 NAZWA: Zadanie nr XI – odśnieżanie i usuwanie oblodzeń z chodników zlokalizowanych przy

drogach powiatowych na terenie Powiatu Toruńskiego na gminie Czernikowo, Obrowo, Lubicz

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Drogowo-Budowlany Sp. z o.o. spółka komandytowa,

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: Rogowo 23

Kod pocztowy: 76-162

Miejscowość: Lubicz Dolny

Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ
CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 432

Oferta z najniższą ceną/kosztem 432

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 648

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

Zamawiający unieważnia postępowanie w części nr 10, zgodnie z art. 93 pkt. 1 ust 1 w związku z art. 93 pkt. 2. uzasadnienie Po otwarciu ofert, w trakcie trwania

czynności ich badania, Zamawiający powziął informację, iż nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu na dane zadanie (…)

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/10/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 20000

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: Usługi Agrotechniczne GRAMEN Jarosław Lisiński

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: Silno, ul. Wiślana 20

Kod pocztowy: 87-125

Miejscowość: Osiek

Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ
CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 270

Oferta z najniższą ceną/kosztem 270

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 324

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8a16e6ee-91ed-4059-8764-cba...

5 z 6



Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO
ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8a16e6ee-91ed-4059-8764-cba...

6 z 6


